2021卡拉威新品手册Callaway Golf 公司授权在中国大陆区域销售的 Callaway Golf 球杆包括旗下品牌 (Odyssey) 均贴有
正品防伪标贴。以说明所销售产品质量合格，并用来保障消费者享有的售后服务，该正品亦享受保修
服务。敬请顾客购买时查看正品防伪标贴以保障自己合法权益。正品防伪标贴见图示，为激光镭射标贴。
客户服务热线：86-21-5261-0110 | www.callawaygolf.cn
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品相比。
本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
优异并愉悦
让所有的高尔夫球友都能更轻松地享受高尔夫运动的乐趣。

总重 / 挥重 约 302g/D2 约 300g/D2 约 299g/D2 约 317g/D1
杆身扭矩 5.2 5.3 5.4 3.1
订货信息
4D211514G200 WD RH EPIC SPEED DR 10.5 50 GR REG JV 4D211514G300 WD RH EPIC SPEED DR 10.5 50 GR STF JV
4D219014G500 WD RH EPIC SPEED DR 9.0 50 GR SR JV 4D311514G500 WD LH EPIC SPEED DR 10.5 50 GR SR JV
4D211514G500 WD RH EPIC SPEED DR 10.5 50 GR SR JV 4D219014I300 WD RH EPIC SPD DR 9.0 TRAD60 GR STF JV
4D219014G300 WD RH EPIC SPEED DR 9.0 50 GR STF JV
EPIC SPEED 发球木
当越狱科技遇到人工智能，
球速再一次被重新编码。
Diamana 50 for Callaway（ 标配 ） Tour AD HD-6（ 高配 ）SHAFT

总重 / 挥重（#4） 约 350g/D1 约 348g/D1
杆身扭矩 3.5 3.6
订货信息
4D246315K200 WD RH APEX 21 HY 3H GR REG JV 4D246615K500 WD RH APEX 21 HY 5H GR SR JV
4D246415K200 WD RH APEX 21 HY 4H GR REG JV 4D246315K300 WD RH APEX 21 HY 3H GR STF JV
4D246615K200 WD RH APEX 21 HY 5H GR REG JV 4D246415K300 WD RH APEX 21 HY 4H GR STF JV
4D246315K500 WD RH APEX 21 HY 3H GR SR JV 4D246615K300 WD RH APEX 21 HY 5H GR STF JV
4D246415K500 WD RH APEX 21 HY 4H GR SR JV 4D346415K500 WD LH APEX 21 HY 4H GR SR JV
订货信息
4D276215K500 WD RH APEX PRO 21 HY 2H GR SR JV 4D276215K300 WD RH APEX PRO 21 HY 2H GR STF JV
4D276315K500 WD RH APEX PRO 21 HY 3H GR SR JV 4D276315K300 WD RH APEX PRO 21 HY 3H GR STF JV
4D276415K500 WD RH APEX PRO 21 HY 4H GR SR JV 4D276415K300 WD RH APEX PRO 21 HY 4H GR STF JV
APEX 21 APEX 21 PRO铁木杆 铁木杆
全新 A.I. 设计人工智能立体支撑越狱系统，
一款远距离高容错的高科技产品。
人工智能高球速杆面，

着地角 61.0 61.5 62.0 62.5 63.0 63.5
杆面偏移量 0.160 0.140 0.120 0.110 0.105 0.100
订货信息
4D205028C3006 IR RH APEX 21 5P TR105 ST STF JV 4D205015I2006 IR RH APEX 21 5P GR REG JV
4D205001Q2006 IR RH APEX 21 5P NS950 ST REG JV 4D305001Q2006 IR LH APEX 21 5P NS950 ST REG JV
4D205001Q3006 IR RH APEX 21 5P NS950 ST STF JV
APEX 21 铁杆
远距 + 手感 + 操控，
综合性能超强的锻造高科技铁杆。
N.S.PRO MODUS³ Tour 105（S） N.S.PRO 950GH NEO（S,R）SHAFT
GRIP
Callaway Tour Velvet M60R
建议零售价：RMB 14,880
备注：此建议零售价格刊登于 2021 年 1 月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
Diamana 55 for Callaway (R)
杆身 N.S.PRO MODUS3 Tour 105（S） N.S.PRO 950H neo（S） N.S.PRO 950GH neo（R）Diamana 55 for Callaway (R)
挥重 D2 D0 C8
总重（1#5/1#7） 约 412g/ 约 426g 约 409g/ 约 423g 约 405.5g/ 约 419.5g 约 365g/ 约 379g
杆身重量 约 106.5g 约 98g 约 94.5g 约 52g
杆身扭矩 1.7 1.7 1.9 3.8
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。 14* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。13
|  首款使用人工智能杆面的锻造铁杆组
|  优异的锻造手感
|  钨钢能量核心科技
订货信息
4D29441813006 IR RH APEX PRO 21 4P TR120 ST STF JV 4D294435B2006 IR RH APEX PRO 21 4P NS950 ST REG JV
APEX 21 PRO 铁杆
柔软手感 精准操控，
拥有远距离表现的职业铁杆。
N.S.PRO MODUS³ Tour 120（S） N.S.PRO 950GH NEO （R）SHAFT
GRIP
Callaway Tour Velvet M60R
建议零售价：RMB 15,880
备注：此建议零售价格刊登于 2021 年 1 月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
#4 #5 #6 #7 #8 #9 PW
杆面材质 / 构造 17-4 不锈钢／ Flash 杯型杆面 17-4 不锈钢／单片式结构
杆头本体材料 软铁＋聚氨酯微球体嵌入物＋嵌入式钨钢配重
长度 38.5 38.0 37.5 37.0 36.5 36.0 35.75
杆面角度 23.0 26.0 29.0 33.0 37.0 41.0 45.0
着地角 60.5 61.0 61.5 62.0 62.5 63.0 63.5
杆面偏移量 0.135 0.125 0.120 0.110 0.100 0.085 0.075
杆身 N.S.PRO MODUS3 Tour 120（S） N.S.PRO 950 NEO （R）
挥重 D3 D1
总重（1#5/1#7） 约 420g/ 约 433g 约 401g/ 约 414g
杆身重量 约 114g 约 94.5g
杆身扭矩 1.7 1.9
|  首款使用人工智能杆面的锻造铁杆组
|  超强容错设计
|  钨钢能量核心科技
|  锻造职业铁杆的手感
订货信息
4D285015I5006 IR RH APEX DCB 21 5P GR SR JV 4D285078B3006 IR RH APEX DCB 21 5P ZELOS8 ST STF JV
4D285001Q2006 IR RH APEX DCB 21 5P NS950 ST REG JV 4D385001Q2006 IR LH APEX DCB 21 5P NS950 ST REG JV
APEX 21 DCB 铁杆
简单易打 超高容错，
远距离锻造高科技铁杆。
建议零售价：RMB 14,880
备注：此建议零售价格刊登于 2021 年 1 月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
Diamana 55 for Callaway (SR) N.S.PRO 950GH NEO（R）SHAFT
GRIP
Callaway Tour Velvet M60R
N.S.PRO Zelos 8 (S)
#5 #6 #7 #8 #9 PW
杆面材质 / 构造 17-4 不锈钢／ Flash 杯型杆面 17-4 不锈钢／
单片式结构
杆头本体材料 软铁＋聚氨酯微球体嵌入物＋嵌入式钨钢配重
长度 38.125 37.5 37.0 36.5 36.0 35.75
杆面角度 23.5 26.5 30.5 34.5 38.5 43.0
着地角 61.0 61.5 62.0 62.5 63.0 63.5
杆面偏移量 0.180 0.160 0.150 0.140 0.130 0.120
杆身 Diamana 55 for Callaway (SR) N.S.PRO 950GH neo（R） N.S.PRO Zelos 8 (S)
挥重 D0 D2 D0
总重（1#5/1#7） 约 369g/ 约 381g 约 413.5g/ 约 427.5g 约 409g/ 约 423g
杆身重量 约 54g 约 94.5g 约 87.5g
杆身扭矩 3.6 1.9 2.2
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。 *除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。15 16
APEX MB 铁杆
源于巡回赛 纯粹的锻造刀背铁杆
杆      号 4 5 6 7 8 9 P
杆面倾角 23° 26° 30° 34° 38° 42° 46°
底      角 60.5° 61° 61.5° 62° 62.5° 63° 63.25°
杆面后移量 0.110 0.105 0.095 0.090 0.080 0.070 0.065
[NEW]
■ SHAFT ■ GRIP
高性能 20V 沟槽
精致的 20V 沟槽旨在让使用刀背铁
杆的高水平球手，在任何击球环境下，
都可以更好地控制倒旋。即便在长
草中，20V 沟槽亦可有效减少长草
对倒旋的影响，带来更好的控球效果。
全新重心设置
我们在球杆的背部设置了一枚配
重螺丝，让球手可以在调整挥重
的同时，不影响杆头的重心位置。
1025 软铁
精密锻造
全新 APEX MB 铁杆由
1025 软铁材质精密锻造
而成，带来更柔软的触球
手感和更优异的击球反馈。
职业的外观
传统简洁的外观设计。超薄的
杆面上沿，精致的杆颈，紧凑
的杆头，干净的银色外观涂层。
TECHNOLOGY
Dynamic Gold (S200) Callaway Tour Velvet
建议零售价：RMB 13,880
备注：此建议零售价格刊登于 2020 年 9 月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。 *除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。17 18
职业级别 精密锻造的小凹背铁杆
杆      号 4 5 6 7 8 9 P
杆面倾角 23° 26° 29° 33° 37° 41° 45°
底      角 60.5° 61° 61.5° 62° 62.5° 63° 63.5°
杆面后移量 0.130 0.125 0.115 0.110 0.105 0.095 0.090
复杂的钨钢配重科技
带来超强的操控性
X Forged CB 铁杆采用了 MIM’D 钨钢配重科技。趾部配重

C 研磨 W 研磨 S 研磨 X 研磨 低反弹角 W 研磨
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。25 * 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。 26
订货信息
4PKR211211200RG PK RH REVA ROSE GOLD 11PC GR WMS JV
|  超远距离的发球木
|  超级易打的球道木
|  容错度超高的铁杆
|  巡回赛级别的推杆
|  高品质球包及杆头套
型号 W#1 W#4 5H 6H 1#7 1#8 1#9 PW SW Putter
杆面角度 12.5° 18° 27° 30° 33° 38° 43° 48° 56° 3°
长度 43.5° 40.75° 36.75° 35.75° 36° 35.5° 35° 34.5° 34.25° 32°
挥重 C1 C2 C4 C4 C4 C4 C4 C5 C5 -
总重 275g 297g 321g 331g 343g 351g 357g 364g 368g -
REVA
集科技与时尚于一身的
高端女士球具产品
建议零售价：RMB 18,880
备注：此建议零售价格刊登于 2021 年 1 月，卡拉威公司有权对
此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并
非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其
实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售
价格可与上述建议零售价不一致。
女士套杆
订货信息
WD RH BIG BERTHA B21 DR 10.5 GR SR JV WD RH BIG BERTHA B21 HY 4H GR STF JV
WD RH BIG BERTHA B21 DR 9.0 GR STF JV IR RH BIG BERTHA B21 5P GR SR JV
WD RH BIG BERTHA B21 3FW GR SR JV IR RH BIG BERTHA B21 5P NS950 ST REG JV
WD RH BIG BERTHA B21 3FW GR STF JV 73005XJ3400 PT RH TD MLD BLD CHICAGO 20 34 JV
WD RH BIG BERTHA B21 HY 4H GR SR JV Callaway 职业级球包
|  发球木：高弹道、低倒旋、防右曲的超远距神器
|  球道木：远距离、防右曲、易起球，可轻松驾驭
|  铁木杆：不同打法，相同远距
|  铁杆：AI 科技铁杆，远距与精准并存
发球木 球道木 铁木杆 铁杆 TOULON 推杆
杆号 1W 3W 4H #5 #6 #7 #8 #9 #P CHICAGO
杆面倾角 9° /10.5° 15° 21° 22° 25° 29° 33° 38° 43° 3°
长度 / / / 38.125 37.5 37 36.5 36 35.75 34
底角 / / / 61.25 62 62.5 63 63.5 64 70°
杆面后移量 / / / 0.305 0.29 0.27 0.24 0.215 0.185 /
推杆握把（重量） Toulon 握把（约 76g）
推杆杆头材料 不锈钢 + 不锈钢底板（约 20g）/ 银色 PVD 图层
超强综合性能、超远距离
和超强容错的高端套杆。
建议零售价：RMB 40,180
备注：此建议零售价格刊登于 2021 年 1 月，卡拉威公司有权对
此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并
非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其
实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售
价格可与上述建议零售价不一致。
BIG BERTHA B-21 套杆
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。 *除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。27 28
TEN TEN S
TEN TRIPLE TRACK TEN S TRIPLE TRACK
TEN TEN S TEN TRIPLE TRACK TEN S TRIPLE TRACK
杆面倾角（°） 3.0
底角（°） 70.0
长度（英寸） 34 34 34 34
嵌入物 WHITE HOT 微型机械锁 STAR 嵌入物
ODYSSEY TEN 21
系列推杆
订货信息
73010U3402 PT RH OD TEN PSTL 34 JV 73010W3402 PT RH OD TEN TRIPLE TRACK PSTL 34 JV
73010V3402 PT RH OD TEN S PSTL 34 JV 73010X3402 PT RH OD TEN S TRIPLE TRCK PSTL 34 JV
|  全新优化的 TEN 杆头造型拥有更高的 MOI
|  WHITE HOT 微型机械锁 STAR 杆面嵌入物
|  优化的 STROKE LAB 钢碳混合杆身
|  两种瞄准系统覆盖更多球手需求
HEAD COVER
建议零售价：RMB 3,580
备注：此建议零售价格刊登于 2021 年 1 月，卡拉威公司有权对此表的价格
和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费者参考，
并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线
下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
GRIP
SHAFT
2BALL TEN
2BALL TEN S
TRIPLE TRACK
2BALL TEN S 2BALL TEN CS
2BALL TEN S
LINED
2BALL TEN
TRIPLE TRACK
2BALL TEN 2BALL TEN S 2BALL TEN
TRIPLE TRACK
2BALL TEN S
TRIPLE TRACK 2BALL TEN CS
杆面倾角（°） 3.0
底角（°） 70.0
长度（英寸） 34 34 33，34，35 33，34，35 34
嵌入物 WHITE HOT 微型机械锁 STAR 嵌入物
HEAD COVER
ODYSSEY 2BALL TEN
系列推杆
订货信息
73009O153402 PT RH OD 2BALL TEN PSTL 34 JV 73009T3302 PT RH OD 2BALL TEN S TRPL TRK PSTL 33 JV
73009P3402 PT RH OD 2BALL TEN S PSTL 34 JV 73009T3402 PT RH OD 2BALL TEN S TRPL TRK PSTL 34 JV
73009R3302 PT RH OD 2BALL TEN TRPL TRACK PSTL 33 JV 73009T3502 PT RH OD 2BALL TEN S TRPL TRK PSTL 35 JV
73009R3402 PT RH OD 2BALL TEN TRPL TRACK PSTL 34 JV 73009U3400 PT RH OD 2BALL TEN CS PSTL 34 JV
73009R3502 PT RH OD 2BALL TEN TRPL TRACK PSTL 35 JV 73209T3402 PT LH OD 2BALL TEN S TRPL TRK PSTL 34 JV
73209R3402 PT LH OD 2BALL TEN TRPL TRACK PSTL 34 JV
|  全新优化的杆头造型拥有更高的 MOI
|  WHITE HOT 微型机械锁 STAR 杆面嵌入物
|  优化的 STROKE LAB 钢碳混合杆身
|  多种瞄准系统供选择
建议零售价：RMB 3,580
备注：此建议零售价格刊登于 2021 年 1 月，卡拉威公司有权对此表的价格
和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费者参考，
并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线
下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
GRIP
SHAFT
限 量 款
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。 *除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。29 30
ONE CH SEVEN SEVEN S 2BALL ROSSIE ROSSIE S
杆面倾角（°） 3.0
底角（°） 70.0
长度（英寸） 34 34 34 34 34 34
嵌入物 White Hot 嵌入物
ONE CH
2BALL
SEVEN
ROSSIE
SEVEN S
ROSSIE S
订货信息
73008S23400 PT RH OD WHITE HOT OG ONE CH STKLB 34 JV 73009M23400 PT RH OD WHITE HTOG ROSSIE STKLB 34 JV
73006U3402 PT RH OD WHTE HOT OG SEVEN STRKLAB 34 JV 73010O23400 PT RH OD WHITE HTOG ROSSIE S STKLB 34 JV
73008X23400 PT RH OD WHITE HT OG SEVEN S STKLB 34 JV 73208S23400 PT LH OD WHITE HOT OG ONE CH STKLB 34 JV
73008Y23400 PT RH OD WHITE HT OG 2 BALL STKLB 34 JV 73208V23400 PT LH OD WHITE HOT OG SEVEN STKLB 34 JV
73092052534000 PT RH OD TRIPLE TRACK 2B BLD PSTL 34 JV 73006O3400 PT RH OD TRIPLE TRACK SEVEN S PSTL 34 JV 73091752534000 PT RH OD TRIPLE TRACK MARXMAN PSTL 34 JV
73006N3300 PT RH OD TRIPLE TRACK SEVEN PSTL 33 JV 73006O3500 PT RH OD TRIPLE TRACK SEVEN S PSTL 35 JV 73003X3402 PT RH OD TRIPLE TRACK 20 TEN PSTL 34 JV
73006N3400 PT RH OD TRIPLE TRACK SEVEN PSTL 34 JV 73004M3402 PT RH OD TRIPLE TRACK 20 DW PSTL 34 JV 73003Y3302 PT RH OD TRPL TRACK 20 TEN S PSTL 33 JV
73006N3500 PT RH OD TRIPLE TRACK SEVEN PSTL 35 JV 73004N3302 PT RH OD TRPL TRACK 20 DW FLW PSTL 33 JV 73003Y3402 PT RH OD TRPL TRACK 20 TEN S PSTL 34 JV
73006O3300 PT RH OD TRIPLE TRACK SEVEN S PSTL 33 JV 73004N3402 PT RH OD TRPL TRACK 20 DW FLW PSTL 34 JV 73091952534000 PT RH OD TRIPLE TRACK 2BALL PSTL 34 JV
WHITE HOT OG
系列推杆
|  White Hot 填充物杆面
|  精密研磨不锈钢杆头
|  全新 Stroke Lab 钢碳混合杆身
建议零售价：RMB 3,280 建议零售价：RMB 3,280
备注：此建议零售价格刊登于 2021 年 1 月，卡拉威公司有权对此表的价格
和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费者参考，
并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线
下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
备注：此建议零售价格刊登于 2021 年 1 月，卡拉威公司有权对此表的价格
和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费者参考，
并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线
下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
HEAD COVERGRIP
SHAFT
HEAD COVERGRIP
SHAFT
DOUBLE
WIDE
DOUBLE
WIDE FLOW MARXMAN TEN TEN S 2-BALL 2-BALL
BLADE SEVEN SEVEN S
杆面倾角（°） 3.0
底角（°） 70.0
长度（英寸） 33 33,34 34 34 33,34 34 34 33 33,34,35
握把（重量） TRIPLE TRACK Pistol 握把（约 76g）
杆头材料 不锈钢 不锈钢 / ABS 不锈钢
嵌入物 微型机械锁★嵌入物
STROKE LAB
TRIPLE TRACK
系列推杆
|  全新 Triple Track 三轨瞄准系统
|  Stroke Lab 革命性的重量分配
|  全新微型机械锁 Star 嵌入物
TEN
2-BALL BLADE
TEN S
SEVEN
2-BALL
SEVEN S
DOUBLE WIDE DOUBLE WIDE
FLOW
MARXMAN
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。 *除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。31 32
|  双层软又快球芯 使用划时代的材质“石墨烯” 提升球初速
|  全新高球速中层系统 增加距离
|  升级的超薄聚氨酯表皮 提升倒旋表现
|  全新优化的空气动力学设计
使用划时代的材质“石墨烯”。
实现不同凡响的柔软手感与超远距离。
CHROME SOFT
名称 CHROME SOFT 表皮 超薄聚氨酯
球核 使用”石墨烯“材质的双层软又快球芯 表皮构造 HEX 空气动力学设计

销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
高尔夫球 高尔夫球
订货信息
642995812 BL CG REVA PNK 21 12B PK
订货信息
642145812 BL CG WARBIRD 21 12B PK
|  更大球体带来更高容错与更稳定的击球表现
|  超低压缩比球心带来更快球速和更远距离
|  更软的球内层带来了更软的击球手感
|  超大球心 更快球速
|  优化的球心与外壳能量传输设计 更远距离
|  HEX 空气动力学科技 稳定的飞行表现
为女性球手带来超高容错高尔夫球 稳定超远距离表现的两层高尔夫球
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。 *除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。39 40
|  六角形蜂窝状空气动力学形状
|  超薄柔软三重离子聚合外皮
|  大球芯设计
|  六角形蜂窝状空气动力学形状
|  超薄柔软三重离子聚合外皮
|  大球芯设计
高能量球芯带来超远距离 令人惊叹的远距离和柔软手感
WARBIRD 2.0 CXR POWER
球核 高能量球芯（聚丁二烯） 表皮 三重离子聚合物
球构造 2 层球 表皮构造 HEX 空气动力学设计
球核 高能量球芯（聚丁二烯） 表皮 三重离子聚合物
球构造 2 层球 表皮构造 HEX 空气动力学设计
建议零售价：RMB 260 建议零售价：RMB 260
备注：此建议零售价格刊登于 2020 年 2 月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消
费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
备注：此建议零售价格刊登于 2020 年 2 月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消
费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
高尔夫球 高尔夫球
订货信息
64011541216 BL CG WB2.0 17 12B PK
订货信息
641705612 BL CG CXR POWER 19 12B PK
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。 *除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。41 42
2021
CALLAWAY
ACCESSORIES
卡拉威附件产品
建议零售价：RMB 3,480
材质：合成革   重量：4kg
9.5 型（47 英寸）
Made in China
建议零售价：RMB 2,580
材质：聚酯纤维 / 合成革   重量：3.3kg
9.0 型（46 英寸）
Made in China
建议零售价：RMB 2,580
材质：合成革   重量：2.9kg
9.0 型（47 英寸）
Made in China
使用轻量PU
重量小于3.0kg
Callaway Glaze 21 JM Callaway Sports 2021 CV
Callaway Light 21 JM
NEW NEW
NEW
料号 产品描述 颜色
5121041 BG CG CRT GLAZE WHT/SLV 21 JM 白 / 银
5121042 BG CG CRT GLAZE BLK 21 JM 黑
5121043 BG CG CRT GLAZE WHT/BLK/RED 21 JM 白 / 黑 / 红
料号 产品描述 颜色
5121121 BG CG CRT SPORTS BLK 2021 CV 黑
5121122 BG CG CRT SPORTS BLK/WHT/BLU 2021 CV 黑 / 白 / 蓝
白 / 银 5121041
黑 / 银 5121054
黑 5121042 黑 5121121
白 / 银 5121052
白 / 黑 / 红 5121043 黑 / 白 / 蓝 5121122
白 / 绿 5121053
料号 产品描述 颜色
5121052 BG CG CRT LIGHT WHT/SLV 21 JM 白 / 银
5121053 BG CG CRT LIGHT WHT/GRN 21 JM 白 / 绿
5121054 BG CG CRT LIGHT BLK/SLV 21 JM 黑 / 银
备注：此建议零售价格刊登于 2021 年 2 月，卡拉威公司有权对
此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并
非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其
实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售
价格可与上述建议零售价不一致。
备注：此建议零售价格刊登于 2021 年 2 月，卡拉威公司有权对
此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并
非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其
实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售
价格可与上述建议零售价不一致。
备注：此建议零售价格刊登于 2021 年 2 月，卡拉威公司有权对
此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并
非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其
实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售
价格可与上述建议零售价不一致。
建议零售价：RMB 2,880
材质：合成革   重量：3.1kg
8.5 型（46 英寸）
Made in China
Callaway PU Sport WMS 21 JM
NEW
料号 产品描述 颜色
5121062 BG CG CRT PU SPORT WMS WHT/NVY/RED 21 JM 白 / 藏青 / 红
5121065 BG CG CRT PU SPORT WMS NVY 21 JM 藏青
藏青 5121065白 / 藏青 / 红 5121062
备注：此建议零售价格刊登于 2021 年 2 月，卡拉威公司有权对